國立嘉義大學生命科學院

102學年度第1次貴重儀器管理委員會議紀錄
時間：102年12月25日下午1時30分
地點：生命科學院會議室
主席：朱院長紀實
出席人員：羅委員至佑、秦委員宗顯、黃委員啟鐘、翁委員秉霖、吳委員
          進益(請假)
壹、主席報告：略
貳、提案討論：

※提案
案由：有關本院貴重儀器設備使用及管理辦法，提請 討論。

說明：依據本校貴重儀器及一般性儀器管理要點訂定國立嘉義大學生生命科學院重儀器設備使用及管理辦法。(如附件1)
決議：
1、 請各委員依生命科學院貴重儀器調查表，協助調查系上貴重儀
    器設備是否仍堪用、有無需增列或刪減、放置地點及保管人資
    料是否正確，並請於103年1月31日前將調查表送交院辦彙
    整後於本院網頁公告。
2、 依會議決議修正國立嘉義大學生命科學院貴重儀器設備使用
    及管理辦法(草案)部份條文，並提送院務會議通過後公告實施。
參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午2時30分